
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 03 ze dne 24.08.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OS starší přípravka
1. kolo Hradiště,,C“ – Písek „B“ PO 04.09. 16:30 Putim

Změny termínů mistrovských utkání bez souhlasu soupeře lze provádět:

-    OP II. třída muži - UZAVŘENO
-    OS III. třída muži  - UZAVŘENO
-    OP starší přípravka - UZAVŘENO
-    OP starší žáci, OP mladší žáci, OP mladší přípravka - UZAVŘENO

RŮZNÉ 
STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek na nutnost vložení aktuálních soupisek do IS pro 
podzimní část mistrovských soutěží OFS Písek 2023/2024.  Termín vložení soupisek dle RS 
čl.1/10 nejpozději do 3 dnů před zahájením podzimní části mistrovských soutěží.

STK schvaluje soupisky:
OP muži: TJ Sokol Čížová,,A“
OP starší přípravka: spol.Mirotice/Čimelice,,B“

STK bere na vědomí soupisky A-mužstev:
KP starších žáků: TJ Hradiště
KP mladších žáků: TJ Hradiště

STK bere na vědomí provedenou změnu v soupisce oddílu SK Mirovice. Do původní soupisky 
byl dopsán hráč Vlas Janv ID: 91071403, ze soupisky byl následně vyškrtnut hráč 
Čejdík Zdeněk  ID: 78050352

STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu pro 
jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek,
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html


STK upozorňuje všechny oddíly které mají mužstva v mládežnických kategorií OFS na 
změnu Zápisu o utkání. Podrobný ,,RADÍLEK“ jak zapsat ZU v IS byl již zaslán na oddíly OFS 
a skupinu trenérů mládeže. Případné dotazy GTM OFS Písek 777 315 042.

 STK žádá oddíly OFS Písek, které plánují na svém hřišti uspořádat v podzimní části turnaj 3+0
podle TL OFS Písek, aby termín turnaje byl nahlášen na OFS Písek, nebo GTM OFS Písek.

 
STK schvaluje start hráče Lukáš  Chochole ID 08091333 v oddíle FC Chyšky v soutěži OP 
starších žáků – dle §2 odst 4 soutěžního řádu mládeže.

STK schvaluje start hráče Nikolas Nádvorník ID 12091445 v oddíle TJ Mirotice v soutěži 
OP starších přípravka – dle §2 odst 4 soutěžního řádu mládeže.

Žákovská družstva, která budou v novém soutěžním ročníku (2023/24) chtít využít znění §2 odst
4 soutěžního řádu mládeže (start maximálně dvou hráčů o jeden rok starších), jsou povinny 
nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže, předložit řídícímu orgánu soutěže 
seznam hráčů – žádost o povolení startu, než je daná věková kategorie ke schválení.
Hráč, který není na seznamu uveden nesmí v utkání startovat – neoprávněný start.

STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek, že v soutěžním ročníku 2023/24 jsou stanoveny 
jako hrací dny pro kategorii mužů pouze sobota a neděle. STK neschválí všední den hracím 
dnem. Pokud bude mít pořadatel utkání zájem o sehrání ve všední, musí požádat o souhlas 
soupeře.

STK upozorňuje oddíly na povinnost pořadatelské služby během utkání. Hlavní pořadatel je 
povinen být viditelně výrazně odlišen (vesta). Rozhodčí jsou povinni plnění povinností 
pořadatelské služby kontrolovat a dále kontrolovat označení všech funkcionářů v technické zóně
během utkání.
STK upozorňuje, že během podzimní části soutěže dojde ke kontrole těchto povinností včetně 
předložení listiny hráčů.

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 31.08.2023 od 14,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

24.08.2023  STK OFS Písek


